[image: image1.png]

PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA FEDERAL

SEÇÃO JUDICIÁRIA DO ESPÍRITO SANTO

PORTARIA Nº 042, DE 04 DE SETEMBRO DE 2008.

A DOUTORA ELOÁ ALVES FERREIRA DE MATTOS, JUÍZA FEDERAL DIRETORA DO FORO DA SEÇÃO JUDICIÁRIA DO ESPÍRITO SANTO, no uso de suas atribuições legais, bem como a Lei nº 1.732/67 da Prefeitura Municipal de Vitória,
RESOLVE:

I – DETERMINAR A SUSPENSÃO do expediente nas Varas Federais, Juizados Especiais Federais, Turma Recursal e seções administrativas da Justiça Federal/ES localizadas na Cidade de Vitória, no dia 08 de setembro do corrente ano, por tratar-se de feriado religioso neste Município, prorrogando-se até o primeiro dia útil subseqüente os prazos que vencerem na referida data.

                           CUMPRA-SE. PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE.

                         ELOÁ ALVES FERREIRA DE MATTOS

               JUÍZA FEDERAL DIRETORA DO FORO

Classificação Documental 10.100.02-A